[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января  2017 года                   г. Партизанск

                   № 365
О ПЕРЕВОДЕ ДЕПУТАТА ДУМЫ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
На основании статей 21, 22 Устава Партизанского городского округа, руководствуясь Регламентом Думы Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Перевести депутата Думы Партизанского городского округа Чернову Елену Викторовну для осуществления полномочий на постоянной основе.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                               В.А. Густяков